
Wijziging Regeling keuring en handel dierlijke producten

Regeling van de Minister van Land-
bouw, Natuur en Voedselkwaliteit van
8 december 2005, nr.
TRCJZ/2005/3708, houdende een techni-
sche wijziging van de Regeling keuring
en handel dierlijke producten

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
Gelet op beschikking (EG) nr. 2005/755
van de Commissie van de Europese
Gemeenschappen van 25 oktober 2005
(PbEU L 284) tot wijziging van de
Beschikkingen 2005/92/EG en 2005/93/
EG betreffende de uitvoer van bepaalde
producten naar derde landen;
Gelet op de artikelen 10 en 13, tweede
lid, van de Gezondheids- en welzijnswet
voor dieren, artikel 2, onderdeel b, van
het Besluit uitvoer dieren en producten
van dierlijke oorsprong en de artikelen
2, 4 en 5 van het Besluit inzake het in de
handel brengen van dieren en producten
en de toepassing van maatregelen met

betrekking tot in Nederland gebrachte
dieren en producten;

Besluit:

Artikel I
Artikel 3.8, vijfde lid, van de Regeling
keuring en handel dierlijke producten1

wordt als volgt gewijzigd:
In de aanhef wordt ‘artikel 4’ vervan-

gen door: het vierde lid.
In onderdeel b, wordt ‘de verantwoor-

delijke officier aan bod’ vervangen
door: de verantwoordelijke officier aan
boord.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zijn
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 7 december 2005.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 8 december 2005.
De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

1 Stcrt. 1994, 113; laatstelijk gewijzigd bij regeling van

24 november 2005 (Stcrt. 236).

1. 

2. 

Toelichting

In artikel 3.8, vijfde lid van de Regeling
keuring en handel dierlijke producten
wordt abusievelijk verwezen naar artikel
4. Dit moet het vierde lid van voor-
noemd artikel zijn. Onderhavige rege-
ling herstelt dit.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

LNV

Uit: Staatscourant 15 december 2005, nr. 244 / pag. 9 1


